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ZP/09/2022/TP
Olecko dnia  2022-03-15


WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji,  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: Zakup, dostawę i instalację aparatu ultrasonograficznego, cystoskopu oraz zestawu do uroflawmetrii na potrzeby szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie 
art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:
Pytanie nr 1
Dotyczy Projektu Umowy - załącznik nr 4 do SWZ, § 1 ust. 7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację z części zapisów przedmiotowego ustępu w zakresie (cyt.):

„Po wygaśnięciu gwarancji Wykonawca musi Zamawiającemu dostarczyć niezbędne dostępy oraz kody serwisowe. Ponadto serwisant powinien określić datę następnego przeglądu.

 oraz § 1 ust. 7 oraz ust.12

Po wygaśnięciu gwarancji Wykonawca przekaże Zamawiającemu w ramach wynagrodzenia określonego niniejszą umową wszelkie niezbędne dostępy oraz kody serwisowe. W/w dokumenty zostaną przedstawione w postaci papierowej i elektronicznej.
UZASADNIENIE:
Urządzenie po okresie deklarowanej gwarancji zachowa wszystkie funkcjonalności użytkowe przewidziane przez producenta do wglądu i użycia dla użytkowników będących przeszkolonych i uprawnionych do standardowej eksploatacji. 
Klasa funkcji związanych ze szczegółową konfiguracją wewnętrznych modułów urządzenia, przebiega na poziomie zaawansowania, wymagającego- oprócz specjalistycznego sprzętu, również bieżącej wiedzy nabywanej w trakcie, weryfikowanych egzaminami szkoleń, przeprowadzanych cyklicznie dla indywidualnych  pracowników autoryzowanej firmy serwisowej. 
Taki tryb obsługi jest podyktowany szczególnym, medycznym zastosowaniem urządzenia, które może być użytkowane, jako urządzenie medyczne tylko wtedy, gdy wszystkie zakładane funkcjonalności i parametry urządzenia są ściśle spełnione i zweryfikowane w sposób zgodny z procedurami producenta. W przypadku nieautoryzowanej ingerencji, z dużym prawdopodobieństwem należy zakładać możliwość spowodowania funkcjonowania urządzenia w sposób niekontrolowany, inny niż zakładał producent w momencie atestowania i rejestracji urządzenia jako urządzenia medycznego. Możliwość wystąpienia takich zagrożeń dla urządzenia, jak: kosztowne w skutkach uszkodzenie lub rozregulowanie istotnych dla prawidłowego działania, parametrów będzie skutkować (oprócz oczywistego- niedziałania) nieprawidłowym obrazowaniem, wprowadzającym w błąd operatora, który na tej podstawie może dokonać błędnej diagnostyki lub w przypadku zabiegu- jego niepowodzenia, co prowadzi do możliwości powstania incydentu medycznego o trudnych do określenia skutkach. 
Ponadto,  Producent działając zgodnie z Załącznikiem 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r.w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG,  nie udostępnia osobom niewykwalifikowanym informacji technologicznych takich jak dostępy oraz kody serwisowe eliminując w ten sposób ryzyko zagrożenia dla stanu  klinicznego oraz narażenia pacjentów i użytkowników na utratę bezpieczeństwa i zdrowia.

Mając na uwadze powyższą wyczerpującą argumentację wnioskujemy  o rezygnacje z wymogu i wykreślenie zapisu umownego. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w powyższym zakresie. Zamawiający umieścił powyższy zapis w umowie, aby miał możliwość prowadzenia serwisu zakupionego sprzętu przez wykwalifikowany podmiot po zakończeniu okresu gwarancji.

Pytanie 2
Dotyczy Projektowych Postanowień Umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 4 ust. 5
            Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: 

 „ Wykonawca prowadzi w okresie gwarancji, w ramach wynagrodzenia określonego niniejszą umową, przeglądy techniczne, serwisowania, napraw gwarancyjne oraz konserwacji (przeglądy okresowe) przedmiotu umowy, zgodnie z zaleceniami producenta.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 5  projekcie umowy.


Pytanie 3
Dotyczy Projektowych Postanowień Umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 4 ust. 8
            Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów umowy w zakresie przedmiotowego ust o zapis następującej treści: 
	Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację z zapisów przedmiotowego ustępu. 
„ (…) Wykonawca udzieli niezależnej gwarancji na części instalowane w ramach serwisu oraz usunięcia wady/awarii wynoszącej 12 miesięcy 6 miesięcy.”
[bookmark: _Hlk97968036] Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w § 4 ust. 8 projektu umowy „ (…) Wykonawca udzieli niezależnej gwarancji na części instalowane w ramach serwisu zgodnie z udzieloną gwarancją producenta oraz udzieli gwarancji na usunięcie wady/awarii wynoszącej 12 miesięcy.”

Pytanie 4
Dotyczy Projektowych Postanowień Umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 4 ust. 17
           Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wymaganej dla przedmiotowego ust. gwarancji z 12 miesięcy na 6 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w § 4 ust. 17 projektu umowy „ W ostatnim roku …….. miesięcznej gwarancji Wykonawca udziela gwarancji zgodnie z zaleceniami producenta  na części instalowane w ramach napraw gwarancyjnych. Termin ten ulega przedłużeniu o czas niesprawności przedmiotu umowy, jeżeli do zakończenia gwarancji pozostało mniej niż 12 m-cy.”

Pytanie 5
Dotyczy Projektowych Postanowień Umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 4 ust. 19
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: 
 
[bookmark: _Hlk97968227]„(…) Do czasu wymiany Wykonawca pozostaje w opóźnieniu w usunięciu wady, mimo wcześniejszego pisemnego powiadomienia, jeżeli upłynęły terminy usunięcia wad, o których mowa w ust. 13 i 15 i nie dostarczono urządzenia zastępczego. Uchylanie się Wykonawcy od realizacji tego obowiązku spowoduje zlecenie przez Zamawiającego usług wykonywanych na tym sprzęcie podmiotowi trzeciemu posiadającego autoryzację producenta, na koszt i ryzyko Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany w § 4 ust. 19
 Projektu umowy.

Pytanie 6
Dotyczy Projektowych Postanowień Umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 6 ust. 1
	Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych odpowiednio :
1.1) Z 20% na 10%
1.2) Z 20% na 10%
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych w zakresie § 6 ust. 1 pkt. 1) i pkt 2). projektu umowy.

Pytanie 7
Dotyczy Projektowych Postanowień Umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 6
           Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:

7. Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość stosowania kary umownej za zwłokę.
Odpowiedź: Zamawiający nanosi zmianę w projekcie umowy poprzez dodanie ust. 7 do § 6 umowy o treści:
„7. Dostarczenie urządzenia zastępczego na zasadach określonych w § 4 ust. 15 umowy, zwalnia Wykonawcę z obowiązku zapłaty kary umownej z tytułu wystąpienia zwłoki w usunięciu awarii lub wady przedmiotu umowy.”

Pytanie 8
Dotyczy Formularza cenowego-_opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 2.1 do SWZ, część C- Wymagania dodatkowe:
        Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu usunięcia usterki z 3 dni do max. 7 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterki do max. 7 dni roboczych.

Pytanie 9

 Pakietu nr II Cystoskop 
Czy Zawijający dopuści Cystoskop o poniższych parametrach: 
Optyka 30 stopni śr. 4mm, długość robocza min.300 mm 2szt 
Płaszcz cystoskopowy 19,5Fr., z dwoma przyłączami LUER-LOCK, z obturatorem 2 szt 
Łącznik cystosko-optyka z jednym zamykanym kanałem instrumentowym 2 szt 
Kleszczyki biopsyjne, giętkie, obie bransze ruchome, śr. 7 Fr., odł. robocza min. 375mm- 2 szt 
Kleszczyki do usuwania ciał obcych giętkie do usuwania ciał obcych, 7 Fr., dł. robocza min. 365mm- 2 szt. 
Światłowód : średnica 2,5 mm, długość 230 cm- 2 szt 
Źródło światła ENDOLIGHT Flex LED o dużej mocy, trwałość użytkowa >30 000h, temperatura barwowa ok 6500K, ciągła kontrola jasności światła,interfejs vesa 100 1 szt , pozostałe parametry zgodne ze SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, nie dopuszcza zmiany długości ani średnic zamawianego instrumentarium ,zamawiający wymaga temperatury barwowej 6400K i żywotność źródła światła led  30000 godzin.


Pytanie 10
 Pakiet II: Cystoskop 
Z uwagi na fakt, iż w przypadku przedmiotu zamówienia producent nie udziela tak długich gwarancji prosimy o rozważenie zmiany minimalnego okresu gwarancji na 12 miesięcy. Zapewnienie tak długiego, min. 24 miesięcznego okresu gwarancji może wiązać się ze znacznym podwyższeniem kosztu instrumentów, co nie będzie korzystne dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gwarancji w zakresie pakietu nr 2  na okres min. 12 miesięcy

Pytanie 11
Pakiet II: Cystoskop
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz na obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19 oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża czas dostawy do 12 tygodni w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie 12
Pakiet II: Cystoskop
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia spełniającego wszystkie wymagania opisane w SWZ, wyprodukowanego w III i IV kwartale 2021 roku? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia wyprodukowanego w 2021 roku
Pytanie 13
Pakiet II: Cystoskop
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 5 lat liczonych od dnia obowiązywania umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 5 lat.
Pytanie 14
Pakiet II: Cystoskop
 Czy zamieszczony zapis w załączniku nr 4 do SWZ (projekt umowy) § 4 pkt. 6 Warunki gwarancji i serwisu „Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych do urządzenia oraz wszelkie inne składniki niezbędne do korzystania z pełnego zakresu funkcji określonych w instrukcji obsługi przez okres min. 8 lat (liczonych od dnia obowiązywania umowy)” stanowi integralną część zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p.? 
Odpowiedź: Tak, zapis ten stanowi integralną część zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest dostawa określonego sprzętu spełniającego sprecyzowane wymagania - cechy. Jednym z wymagań jest by sprzęt ten nie był urządzeniem wycofywanym właśnie z produkcji, a części zamienne do tego urządzenia były dostępne na rynku w okresie co najmniej 8 lat od zawarcia umowy. Jest to jeden z warunków umowy. Wykonawca nie ma obowiązku dostarczania tych części w tym okresie. Warunkiem jest by w chwili dostawy wykonawca zapewnił, że jest to urządzenie do którego części te będą w tym okresie dostępne. Chodzi o to by wykonawca wiedział co dostarcza i wiedział, że ta cecha będzie spełniona. Zamawiający wprowadza ponadto zmianę w § 4 pkt. 6 projektu umowy, tj: „Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych do urządzenia oraz wszelkie inne składniki niezbędne do prawidłowego korzystania z zaoferowanego przedmiotu zamówienia przez okres min. 8 lat (liczonych od dnia obowiązywania umowy).

Pytanie 15
Pakiet II: Cystoskop
 Czy w sytuacji gdy wymóg „Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych do urządzenia oraz wszelkie inne składniki niezbędne do korzystania z pełnego zakresu funkcji określonych w instrukcji obsługi przez okres min. 8 lat (liczonych od dnia obowiązywania umowy)”opisany w załączniku nr 4 do SWZ (projekt umowy) § 4 pkt. 6 Warunki gwarancji i serwisu jest zdaniem Zamawiającego częścią zamówienia w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p., należy przyjąć, że umowa z wykonawcą zostanie zawarta na co najmniej 10 lat? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zwarta na odpowiedni okres realizacji przedmiotu zamówienia. Zawarta umowa zawiera również warunki gwarancji, które będą wiążące przez zaoferowany okres gwarancji. 

Pytanie 16
Pakiet II: Cystoskop
 Czy Zamawiający wymaga wobec warunku przez niego opisanego w załączniku nr 4 do SWZ (projekt umowy) § 4 pkt. 6 Warunki gwarancji i serwisu uwzględnienia w cenie oferty każdego wykonawcy, bez względu na to czy jest on producentem czy tylko dystrybutorem, kosztów zapewnienia wszystkich bez wyjątku możliwych części zamiennych w tym okresie? 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania takiego przedmiotu zamówienia, którego części zamienne niezbędne do prawidłowego korzystania z przedmiotu zamówienia nie zostaną wycofane z produkcji wcześniej niż za 8 lat. Wykonawca – dystrybutor może zaczerpnąć niezbędne informacje w tym zakresie u producenta urządzenia.

Pytanie 17
Pakiet II: Cystoskop
Jeżeli odpowiedź na pytanie nr16 jest twierdząca to w związku z dyspozycją z art. 99 ust. 1 p.z.p. prosimy Zamawiającego o podanie w ramach treści SWZ zamkniętej listy części zamiennych wraz z ich ilością, tak aby wszyscy wykonawcy w sposób równy (art. 16 ust. pkt 1 p.z.p.) mogli prawidłowo (bez narażenia się na zarzut ceny rażąco niskiej) wycenić koszty utrzymania niezbędnych części zamiennych przez okres co najmniej 10 lat.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania takiego przedmiotu zamówienia, którego części zamienne niezbędne do prawidłowego korzystania z przedmiotu zamówienia nie zostaną wycofane z produkcji wcześniej niż za 8 lat. Wykonawca – dystrybutor może zaczerpnąć niezbędne informacje w tym zakresie u producenta urządzenia.
Pytanie 18
Pakiet II: Cystoskop
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane źródło światła LED posiadało moduł oświetleniowy o potwierdzonej przez producenta, żywotności min. 30000 godzin? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby źródło światła miało potwierdzoną przez producenta żywotność 30000 godzin.
Pytanie 19
 Czy w celu zapewnienia najwierniejszego odwzorowania barw badanych tkanek, a tym samym prawidłowej diagnostyki pacjenta, Zamawiający wymaga, aby zaoferowane źródło światła LED posiadało temperaturę barwową 6400 K? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga źródła światła led o temperaturze barwowej 6400k celem jak najlepszego odwzorowania barw tkanek badanych.
Pytanie 20
 Czy Zamawiający wymaga, aby do oferowanego źródła światła można było podłączyć, bez żadnych przejściówek, światłowody z zestawów do histeroskopii, będących na wyposażeniu szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza żeby Źródło światła można było podłączyć bez przejściówek do światłowodów histeroskopowych będących na wyposażeniu Zamawiającego.

Pytanie 21
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Optyka 4 mm, kąt patrzenia 30 stopni, długość robocza 282,2 mm, pin zatrzaskowy.
W zestawie tuba ochronna o długości 305 mm. - 2 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany długości  zamawianego instrumentarium, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Płaszcz cystoskopu 21 Fr, zakończony dziobem; w zestawie z obturatorem;
2 nierozbieralne kurki zaworów. – 2 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany  średnic zamawianego instrumentarium, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 23
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Mostek do cystoskopu, jednodrogowy , nierozbieralny zawór. - 2 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 24
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Kleszcze biopsyjne 7 Fr, długość 330 mm, giętkie - 2 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany długości zamawianego instrumentarium, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 25
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Kleszcze chwytające 7 Fr, długość 330 mm, giętkie - 2 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany długości zamawianego instrumentarium, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 26
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Światłowód dla endoskopów/optyk o średnicy mniejszej lub równej 4,1 mm,
średnica wiązki 2,8 mm, długość 3 m, w - 2 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany  średnic ani długości  zamawianego instrumentarium, zapisy SWZ pozostają bez zmian.


Pytanie 27
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Źródło światła LED z możliwością ręcznej regulacji natężenia na panelu czołowym,
żywotność diody LED 2000 h?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga źródła światła o żywotności 30000 godzin, zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 28
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 11 wyrazi zgodę na wydłużenie czasu
reakcji do 48 h w dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie czasu reakcji do 48h.

Pytanie 29
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 12 wyrazi zgodę na wydłużenie czasu
naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części
zamiennych z zagranicy do 15 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 7 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 15 dni roboczych.

Pytanie 30
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 17 na zmianę zapisu na:
„Gwarancja dostępności części zamiennych po upływie okresu gwarancyjnego” (tak jak jest
to określone w projekcie umowy par. 4 ust. 6)? Z uwagi na bezpieczeństwo pacjentów i personelu części zamienne są udostępniane (sprzedawane) tylko autoryzowanym serwisom.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w  pakiecie nr 2 w pozycji nr 17 na „Gwarancja dostępności części zamiennych po upływie okresu gwarancyjnego”

Pytanie 31
Dot. SWZ, projektu umowy Par. 1 ust. 2 pkt. 7 oraz par. 2 ust. 12 Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczenia dostępów i kodów serwisowych do sprzętu?
Z uwagi na wysoko zaawansowaną technologię kody serwisowe udostępniane są tylko
punktom serwisowym posiadającym personel przeszkolony przez Producenta oraz
wymagane przez niego wyposażenie. Spowodowane jest to odpowiedzialnością producenta
za prawidłową i bezpieczną pracę urządzenia, przed użytkownikiem jak i pacjentem. Na
skutek nieprawidłowo przeprowadzonych kalibracji i napraw mogą oni odnieść uszczerbek
na zdrowiu a Użytkownik naszego sprzętu być narażony na roszczenia finansowe ze strony
Pacjenta lub Personelu. Wobec powyższego czy Zamawiający podda się, na własny koszt
procesowi przeszkolenia personelu przez Producenta oraz nabycia wymaganego przez
niego wyposażenia (uzyskania statusu podmiotu upoważnionego przez wytwórcę) zgodnie z
art 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych i wymaganiami producenta (co pozwoli na
udostępnienie instrukcji serwisowej i kodów serwisowych), a jeśli nie, czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania udostępnienia kodów serwisowych i dostępów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w powyższym zakresie. Zamawiający umieścił powyższy zapis w umowie, aby miał możliwość prowadzenia serwisu zakupionego sprzętu przez wykwalifikowany podmiot po zakończeniu okresu gwarancji.

Pytanie 32
 Dot. Pakietu II Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzeń, fabrycznie nowych, ale
wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2021 (rok produkcji 2021 lub 2022)?
Jest początek roku 2022, a sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest wytwarzany seriami
w specjalistycznych fabrykach i dostarczany jest z różnych krajów.
Pragniemy zapewnić, że nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna,
jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji. Również nasza
odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę
produkcji sprzętu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia w min. 2021 roku.

Pytanie 33
Dot. Pakietu II warunki udziału w postępowaniu
Czy za spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub
zawodowej uzna wykazanie co najmniej jednej dostawy sprzętu urologicznego o wartości
nie mniejszej niż 46 tys. zł?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną dostawę sprzętu stanowiących przedmiot niniejszego postępowania określonym w Pakiecie nr 2-Cystoskop o wartości nie mniejszej niż 46 000zł brutto.

Pytanie 34
 Dot. Projektu umowy par. 6 ust. 1 pkt. 4)Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kara za przekroczenie terminu naprawy nie będzie naliczana.
Odpowiedź: Zamawiający dodał zapis  do par. 6 ust. 7do projektu umowy dotyczący powyższego pytania:
„Dostarczenie urządzenia zastępczego na zasadach określonych w § 4 ust. 15 umowy, zwalnia Wykonawcę z obowiązku zapłaty kary umownej z tytułu wystąpienia zwłoki w usunięciu awarii lub wady przedmiotu umowy”

Zamawiający wprowadza zmiany w SWZ oraz  w projekcie umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ, które zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp. 

Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.
Powyższe zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w związku z powyższym  Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3  przedłuża termin składania ofert do dnia 21.03.2022 r. do godziny 11:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2022r. o godzinie 12:00. W związku z powyższym przesunięciu ulegnie termin związania z ofertą do dnia 19.04.2022r.

 Załączniki:
ZMIANA SWZ-Dostawa urologia
ZMIANA Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy
ZMIANA-Załącznik nr 2.1-2.3- Formularz cenowy_opis przedmiotu zamówienia
 ZMIANA- Załącznik nr 4-projekt umowy
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Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz
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